
325796-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 325796-2024 - Zadávání

Lucembursko – Údržba pouličního osvětlení – Travaux de montage et de démontage des décors 
de Noël
OJ S 106/2024 03/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Fonds d'Urbanisation et d'Aménagement du Plateau de Kirchberg
E-mail: info@fondskirchberg.lu
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Travaux de montage et de démontage des décors de Noël
Popis: Travaux de montage et de démontage des décors de fin d’année en 2024; 2025, 2026, 
2027, 2028 et 2029 sur le Plateau de Kirchberg à Luxembourg-Ville Quartier Grünewald: 486 
arbres Place de l'Europe: 36 arbres avenue JF Kennedy: 318 décors Début des travaux: août 
2024
Identifikátor řízení: 5ccc698e-c26f-4f36-8168-16ebf8fbb98a
Interní identifikátor: 2401173
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50232100 Údržba pouličního osvětlení

, Další klasifikace (cpv): 45316110 Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 34993000 
Silniční svítidla

Obecné informace
Další informace: Modalités de retrait du dossier : : Le dossier de soumission est à télécharger 
par les intéressés sur le Portail des Marchés Publics  Il ne sera procédé à aucun www.pmp.lu.
envoi du dossier de soumission. Les offres établies sur des bordereaux qui n'ont pas été 
retirés sur le portail susmentionné ne seront pas prises en considération. Réception des offres
/candidatures : Date d'ouverture / remise: le 2 juillet 2024 à 10:00 heures Les offres conformes 
au règlement grand-ducal du 8 avril 2018 portant exécution de la loi du 8 avril 2018 sur les 
marchés publics et portant modification du seuil prévu à l'article 106 point 10 de la loi 
communale modifiée du 13 décembre 1988 sont à remettre au portail des marchés publics 
pour l'ouverture de la soumission Conditions de participation : Voir le cahier des charges
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Účast na zločinném spolčení: 
Korupce: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/325796-2024
mailto:info@fondskirchberg.lu
http://www.pmp.lu


325796-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: 
Praní peněz nebo financování terorismu: 
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: 
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: 
Platba daní: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Travaux de montage et de démontage des décors de Noël
Popis: Travaux de montage et de démontage des décors de fin d’année en 2024, 2025, 2026, 
2027, 2028 et 2029 sur le Plateau de Kirchberg à Luxembourg-Ville Quartier Grünewald: 486 
arbres Place de l'Europe: 36 arbres Avenue JF Kennedy: 318 décors Début des travaux: août 
2024
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50232100 Údržba pouličního osvětlení

, Další klasifikace (cpv): 45316110 Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 34993000 
Silniční svítidla

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/530601?
orgAcronyme=t5y

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/530601?orgAcronyme=t5y
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena

https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/530601?orgAcronyme=t5y
https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/530601?orgAcronyme=t5y
https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/530601?orgAcronyme=t5y


325796-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lhůta pro doručení nabídek: 02/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 02/07/2024 
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Juridictions administratives
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Fonds d'Urbanisation et 
d'Aménagement du Plateau de Kirchberg
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Fonds d'Urbanisation 
et d'Aménagement du Plateau de Kirchberg
Organizace přijímající žádosti o účast: Fonds d'Urbanisation et d'Aménagement du Plateau de 
Kirchberg
Organizace zpracovávající nabídky: Fonds d'Urbanisation et d'Aménagement du Plateau de 
Kirchberg

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Fonds d'Urbanisation et d'Aménagement du Plateau de Kirchberg
Registrační číslo: J60
Poštovní adresa: 4, rue Erasme
Obec: Luxembourg
PSČ: 1468
Země: Lucembursko
Kontaktní místo: Fonds d'Urbanisation et d'Aménagement du Plateau de Kirchberg
E-mail: info@fondskirchberg.lu
Telefon: +352 26434510
Internetová adresa: https://fondskirchberg.public.lu/fr.html
Profil kupujícího: https://fondskirchberg.public.lu/fr.html
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: Juridictions administratives
Registrační číslo: JURAD
Poštovní adresa: 1, rue du Fort Thüngen

mailto:info@fondskirchberg.lu
https://fondskirchberg.public.lu/fr.html
https://fondskirchberg.public.lu/fr.html


325796-2024 Page 4/4

Obec: Luxembourg
PSČ: 1499
Země: Lucembursko
Kontaktní místo: greffe.tribunal@ja.etat.lu
E-mail: greffe.tribunal@ja.etat.lu
Telefon: 42105-1
Internetová adresa: https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-administratives.
html
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 9bde4f10-5b49-4735-af1e-413725bc86aa  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 30/05/2024 16:50:40 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 325796-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 106/2024
Datum zveřejnění: 03/06/2024

mailto:greffe.tribunal@ja.etat.lu
mailto:greffe.tribunal@ja.etat.lu
https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-administratives.html
https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-administratives.html

